

COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS MATO QUEIMADO LTDA.

CNPJ: 13.399.570/0001-48
RUA DO COMERCIO, 1295
(55)9 9916-8549

Abertura: 05/11/202 08:26:06

Fechamento:

Agendamento:

Status: ABERTO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 269

Cliente

Código: 30085 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO

Tel.: (55) 3613-8188 (00) 00000-0000

CNPJ: 04204318000145

IE:

IM:

Endereço: RUA MONSENHOR WOLSKI, 1300

Cidade: MATO QUEIMADO

Funcion.: SEM FUNCIONARIO

Bairro: CENTRO

Cep: 97935-000

saúde		Descrição		Produto		
Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
4729	60059090	TELA P/SOMBRA SOLPACK 4,00X50 PRETA		20	R\$3,00	R\$60,00
3604	56074900	CORDA MU TRICOLOR 04MM		4	R\$0,60	R\$2,40
4740	73181300	GANCHO C/BUCHA 8		8	R\$1,00	R\$8,00
2226	35061090	DUREPOXI 100G CINZA HENKEL		1	R\$15,00	R\$15,00
5940	73182200	ARRUELA LISA FERRO ZINCADO G 5 8	NEOFIX	2	R\$0,60	R\$1,20
3819	73182200	CARR LISA 5/16		2	R\$0,25	R\$0,50
3395	73181500	PA SX MA 8.8 8X60 RP		2	R\$3,00	R\$6,00
7238	35061090	ADESIVO PVC INCOLOR BISNAGA 17G		1	R\$5,00	R\$5,00
5172	40169300	ANEL DE VEDACAO P/ESGOTO 50	AMANCO	2	R\$2,00	R\$4,00
3011	39259090	DESEMP. PLAST. S/ESP. 17X30 DTOOLS		1	R\$12,00	R\$12,00
4966	35069110	SELANTE PU 40 CINZA 400G DTOOLS		1	R\$17,50	R\$17,50
2258	35069110	VEDA CALHA 400G CINZA DTOOLS		6	R\$20,00	R\$120,00
4163	68042119	DISCO DIAM. SEGMENT. PRO 7 DTOOLS		1	R\$46,75	R\$46,75
3274	39259090	BUCHA 10 MM DTOOLS		12	R\$0,15	R\$1,80
4833	73181200	PARAF.R/SOBERBA		12	R\$1,25	R\$15,00
		CAB.SEXT.GALV.5/16X90MM				

Qtd. Itens:

75,00

Produto: R\$ 315,15

Serviço: R\$ 0,00

M. Terceiros: R\$ 0,00

Frete: R\$ 0,00

Total: R\$ 315,15

Assinatura

Assinatura do Recebedor

Canhoto de retirada

Retirar somente com a apresentação desta via.

OS: 269 Data: 05/11/25 Hora: 08:26:06

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO QUEIMADO

Empresa: COMERCIAL MATO QUEIMADO (55)9 9916-8549

Assinatura